1

附附附附    錄錄錄錄

第 一 批 广 东 省 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单 公 示第 一 批 广 东 省 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单 公 示第 一 批 广 东 省 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单 公 示第 一 批 广 东 省 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单 公 示

                根据省政府办公厅根据省政府办公厅根据省政府办公厅根据省政府办公厅《《《《转发商务部关于开展外贸转型升级示范基地培育工作函的通转发商务部关于开展外贸转型升级示范基地培育工作函的通转发商务部关于开展外贸转型升级示范基地培育工作函的通转发商务部关于开展外贸转型升级示范基地培育工作函的通

知知知知》（》（》（》（粤府办明电粤府办明电粤府办明电粤府办明电【【【【2011201120112011】】】】75757575 号文号文号文号文）、《）、《）、《）、《广东省外贸转型升级专业型示范基地管理暂广东省外贸转型升级专业型示范基地管理暂广东省外贸转型升级专业型示范基地管理暂广东省外贸转型升级专业型示范基地管理暂

行办法行办法行办法行办法》》》》精神精神精神精神，，，，我省首批外贸转型升级专业型示范基地的申报我省首批外贸转型升级专业型示范基地的申报我省首批外贸转型升级专业型示范基地的申报我省首批外贸转型升级专业型示范基地的申报、、、、评估工作从评估工作从评估工作从评估工作从 2011201120112011 年年年年 8888

月开始月开始月开始月开始。。。。在规定的时间内在规定的时间内在规定的时间内在规定的时间内，，，，共收到广州等共收到广州等共收到广州等共收到广州等 16161616 个市及顺德区报送的申报材料个市及顺德区报送的申报材料个市及顺德区报送的申报材料个市及顺德区报送的申报材料 44444444 份份份份。。。。按按按按

照公平照公平照公平照公平、、、、公正公正公正公正、、、、公开的原则公开的原则公开的原则公开的原则，，，，经委托中介机构组织专家进行评估经委托中介机构组织专家进行评估经委托中介机构组织专家进行评估经委托中介机构组织专家进行评估，，，，省外贸转型升级示省外贸转型升级示省外贸转型升级示省外贸转型升级示

范基地培育工作领导小组范基地培育工作领导小组范基地培育工作领导小组范基地培育工作领导小组 11111111 月月月月 22222222 日会议审议日会议审议日会议审议日会议审议，，，，认定广州花都狮岭认定广州花都狮岭认定广州花都狮岭认定广州花都狮岭皮革皮具等皮革皮具等皮革皮具等皮革皮具等 27272727 个基个基个基个基

地为第一批地为第一批地为第一批地为第一批““““广东省外贸转型升级专业型示范基地广东省外贸转型升级专业型示范基地广东省外贸转型升级专业型示范基地广东省外贸转型升级专业型示范基地””””。。。。

                现将现将现将现将 27272727 个基地的名单个基地的名单个基地的名单个基地的名单（（（（见附件见附件见附件见附件））））予以公示予以公示予以公示予以公示，，，，如有异议如有异议如有异议如有异议，，，，请向广东省外经贸厅请向广东省外经贸厅请向广东省外经贸厅请向广东省外经贸厅（（（（对对对对

外贸易管理处外贸易管理处外贸易管理处外贸易管理处））））反映反映反映反映。。。。

                公示时间公示时间公示时间公示时间：：：：2011201120112011 年年年年 11111111 月月月月 22222222 日日日日————11111111 月月月月 29292929 日日日日

                联系电话联系电话联系电话联系电话：：：：020020020020----38819855388198553881985538819855、、、、 38819859  38819859  38819859  38819859                                     传真传真传真传真：：：：020020020020----38817177388171773881717738817177

                通讯地址通讯地址通讯地址通讯地址：：：：广州市天河路广州市天河路广州市天河路广州市天河路 351351351351 号广东外经贸大厦号广东外经贸大厦号广东外经贸大厦号广东外经贸大厦 912912912912 室室室室

                邮邮邮邮        编编编编：：：：510620 510620 510620 510620                                                                                 电子邮件电子邮件电子邮件电子邮件：：：：wjmt_ysw@gd.gov.cnwjmt_ysw@gd.gov.cnwjmt_ysw@gd.gov.cnwjmt_ysw@gd.gov.cn

                附附附附                件件件件：：：：第一批广东省外贸转型升级专业型示范基地名单第一批广东省外贸转型升级专业型示范基地名单第一批广东省外贸转型升级专业型示范基地名单第一批广东省外贸转型升级专业型示范基地名单（（（（共共共共 27272727 个个个个））））

                                                                                                                广东省外贸转型升级示范基地培育工作领导小组广东省外贸转型升级示范基地培育工作领导小组广东省外贸转型升级示范基地培育工作领导小组广东省外贸转型升级示范基地培育工作领导小组

                                                                                                                                                    二二二二○○○○一一年十一月二十二日一一年十一月二十二日一一年十一月二十二日一一年十一月二十二日

 2

附件附件附件附件：：：：

            广 东 省 第 一 批 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单广 东 省 第 一 批 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单广 东 省 第 一 批 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单广 东 省 第 一 批 外 贸 转 型 升 级 专 业 型 示 范 基 地 名 单

广州市花都狮岭皮革皮具基地广州市花都狮岭皮革皮具基地广州市花都狮岭皮革皮具基地广州市花都狮岭皮革皮具基地；；；；

广州市增城新塘牛仔纺织服装基地广州市增城新塘牛仔纺织服装基地广州市增城新塘牛仔纺织服装基地广州市增城新塘牛仔纺织服装基地；；；；

广州市番禺灯光音响基地广州市番禺灯光音响基地广州市番禺灯光音响基地广州市番禺灯光音响基地；；；；

广州市番禺沙湾镇珠宝首饰基地广州市番禺沙湾镇珠宝首饰基地广州市番禺沙湾镇珠宝首饰基地广州市番禺沙湾镇珠宝首饰基地；；；；

珠海市金湾区生物医药基地珠海市金湾区生物医药基地珠海市金湾区生物医药基地珠海市金湾区生物医药基地；；；；

珠海市高新区软件和集成电路基地珠海市高新区软件和集成电路基地珠海市高新区软件和集成电路基地珠海市高新区软件和集成电路基地；；；；

珠海市香洲区打印耗材基地珠海市香洲区打印耗材基地珠海市香洲区打印耗材基地珠海市香洲区打印耗材基地；；；；

汕头市澄海玩具礼品基地汕头市澄海玩具礼品基地汕头市澄海玩具礼品基地汕头市澄海玩具礼品基地；；；；

佛山市机械装备基地佛山市机械装备基地佛山市机械装备基地佛山市机械装备基地；；；；

佛山市南海大沥镇铝型材基地佛山市南海大沥镇铝型材基地佛山市南海大沥镇铝型材基地佛山市南海大沥镇铝型材基地；；；；

河源市手机基地河源市手机基地河源市手机基地河源市手机基地；；；；

梅州市大埔县陶瓷基地梅州市大埔县陶瓷基地梅州市大埔县陶瓷基地梅州市大埔县陶瓷基地；；；；

东莞市大朗毛织服装基地东莞市大朗毛织服装基地东莞市大朗毛织服装基地东莞市大朗毛织服装基地；；；；

东莞市松山湖电子信息基地东莞市松山湖电子信息基地东莞市松山湖电子信息基地东莞市松山湖电子信息基地；；；；

中山市灯饰基地中山市灯饰基地中山市灯饰基地中山市灯饰基地；；；；

中山市小榄镇锁具基地中山市小榄镇锁具基地中山市小榄镇锁具基地中山市小榄镇锁具基地；；；；

中山市沙溪镇休闲服装基地中山市沙溪镇休闲服装基地中山市沙溪镇休闲服装基地中山市沙溪镇休闲服装基地；；；；

江门市蓬江区摩托车基地江门市蓬江区摩托车基地江门市蓬江区摩托车基地江门市蓬江区摩托车基地；；；；

江门市开平水口水龙头基地江门市开平水口水龙头基地江门市开平水口水龙头基地江门市开平水口水龙头基地；；；；

阳江市餐厨用品基地阳江市餐厨用品基地阳江市餐厨用品基地阳江市餐厨用品基地；；；；

阳江市水产品基地阳江市水产品基地阳江市水产品基地阳江市水产品基地；；；；

湛江市小家电湛江市小家电湛江市小家电湛江市小家电（（（（厨房电器厨房电器厨房电器厨房电器））））基地基地基地基地；；；；

潮州市潮安县庵埠食品基地潮州市潮安县庵埠食品基地潮州市潮安县庵埠食品基地潮州市潮安县庵埠食品基地；；；；

潮州市婚纱晚礼服基地潮州市婚纱晚礼服基地潮州市婚纱晚礼服基地潮州市婚纱晚礼服基地；；；；

揭阳市不锈钢餐厨用具基地揭阳市不锈钢餐厨用具基地揭阳市不锈钢餐厨用具基地揭阳市不锈钢餐厨用具基地；；；；

顺德区家电基地顺德区家电基地顺德区家电基地顺德区家电基地；；；；

顺德区家具基地顺德区家具基地顺德区家具基地顺德区家具基地。。。。

資 料 來 源資 料 來 源資 料 來 源資 料 來 源  :   :   :   :  廣 東 省 對 外 貿 易 經 濟 合 作 廳廣 東 省 對 外 貿 易 經 濟 合 作 廳廣 東 省 對 外 貿 易 經 濟 合 作 廳廣 東 省 對 外 貿 易 經 濟 合 作 廳 網 站網 站網 站網 站

http://www.gddoftec.gov.cn/detail.asp?channalid=1204&contentid=12925